
安徽金海拍卖有限公司
司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年3月19日上午
9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式对下列
司法执行财产进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的物：
1、合肥市包河区宁国南路壘街口朱岗村土地（地号：

S11058，证号：（2000）0671，使用权面积：333.33㎡，出让型生
产、办公、住宅综合用地）及地上建筑物（两幢建筑面积约360㎡，建筑物无证）参考价109.4546万元（竞买保证金11万
元）。该地块位于宁国南路壘街口，与益力檀宫小区隔路相望，
地势优越，极具升值潜力；

2、合肥市庐阳区大杨镇照山社居委C区移民安置区
18幢4号一楼门面房产（产权证号：房地权庐字第059244
号，商业服务用途，钢混结构，建筑面积约201.6㎡）参考价
168万元（竞买保证金17万元）。

二、看样地点及时间：标的物所在地。自公告之日起至2015
年3月18日17时止。有意竞买者须于2015年3月18日17时前，
向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银
行：杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入
相应标的竞买履约保证金，并携带相关有效证件到合肥市滨湖
新区南京路2588号（要素大市场）合肥公共资源交易中心六楼
633室（项目拓展部）办理申请登记手续。

三、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景园
B5-2401

四、咨询电话：68788088 、13905650076李先生
五、合肥公共资源交易中心咨询电话：

66223762 赵工（标的1）、66223765郑工（标的2）
安徽金海拍卖有限公司
二O一五年三月四日

芜湖市芜湖县湾沚镇沿河路航运公司宿舍1幢201室、
巢湖市朝阳门市场3幢11号营业房与一辆宝马牌轿车

司法拍卖公告
拍卖会编号：第50308期

受人民法院委托，定于 2015年3月25日 上午10:00时在巢湖市
人民路442号三楼拍卖大厅对下列标的向社会进行公开拍卖。具体公
告内容如下：

一、 拍卖标的
1、芜湖市芜湖县湾沚镇沿河路航运公司宿舍1幢201室住宅用房，

产权证号：9300306；建筑面积：64.37㎡；建筑结构：混合；所在层数/总层
数：2/5；房屋用途：住宅；该房产地处世纪大道与城北路交口西北角，交
通便利周边商业聚集度较好，附近有县医院、二小、二中等。拍卖参考
价：22.03万元，保证金2万元。

2、合肥市巢湖市朝阳门市场3幢11号营业房。产权证：有；建筑面
积：55㎡；建筑结构：砖混；所在层数/总层数：1-2/2；房屋用途：营业。评
估价41.25万元，拍卖参考价：29.81万元，保证金3万元。（第三次拍卖）

3、宝马牌轿车一辆，车号皖 AZ6532，型号：BMW7251ML
(BMW523Li)，注册日期2011年1月21日，该车因交通事故目前已停止
使用，整车需维修后才能使用，现存放在合肥市中国银行金寨路支行院
内。参考价25.95万元，保证金1.5万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2015年3月23
日17：00止。

竞买人应在2015年3月23日11：00前向本公司指定账户（收款单位：
安徽金秋拍卖有限公司；开户银行：巢湖农行居巢支行城郊分理处；账号：
158101040003887；行号：103378115814）汇入相应标的竞买保证金。并
于2015年3月24日11：00前凭保证金收据和有效证件到本公司指定地点
（巢湖市人民路442号三楼）办理竞买登记手续方可取得竞买资格，逾期不
予办理。拍卖成交后，买受人缴纳的竞买保证金转为成交价款，其他竞买人
缴纳的保证金在拍卖日后3个工作日内退还（不计息）。

报名具体要求见安徽金秋拍卖有限公司网站《芜湖市芜湖县湾沚
镇沿河路航运公司宿舍1幢201室、巢湖市朝阳门市场3幢11号营业房
与一辆宝马牌轿车司法拍卖公告》。

联系人：刘朝阳
联系电话：15905659009
咨询地址：巢湖市人民路442号三楼
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年3月4日

星报讯（正言 蔡娜娜 记者 王玮

伟） 昨日，市场星报、安徽财经网记者

从合肥中院获悉，被告人童宗伦涉嫌受

贿93万余元一案目前已移送至法院，将

择日开庭。

现年61岁的童宗伦，安徽肥东县

人，大学本科文化，原系安徽省人力资

源和社会保障厅医疗保险处处长。同

时，童宗伦也是安徽省基本医疗保险、

工伤保险和生育保险药品目录领导小

组办公室负责人。

医药行业公认的行规是，医保目录

是药商扩大市场的金字招牌，因此，药

商都想方设法地挤进国家或省市医保

目录。童宗伦作为安徽“医保目录”领

导小组办公室负责人，自然成了省内外

大批药商公关的热门对象。

经依法查明，2004年至2010年间，

童宗伦利用职务便利，多次接受他人关

于所生产、代理的药品进入省医保目录

等事项的请托，共收受他人92万元和

18张共价值1.8万元的购物卡。记者从

起诉书中看到，行贿人出手“大方”，其

中，2010年，童宗伦接受吉林省辉南长

龙生化药业股份有限公司安徽区域经

理杨某请托，为该公司销售的“海昆肾

喜胶囊”等药品进入2010年省医保目

录提供帮助，收受杨某所送一张存有20

万元的银行卡。

2014年3月25日，童宗伦被侦查机

关抓获归案。侦查机关在其办公室和

家中查扣9.25万元。童宗伦亲属帮助

其退缴赃款51万元。

除了上述的指控之外，童宗伦还涉

嫌为某代理销售的药品参加安徽省卫

生厅组织的县级药品招投标，以及为中

铁十局第三建筑有限公司职工医保纳

入省直医保统筹管理，先后收受两人行

贿款15万元。

检方认为，应当以受贿罪追究被告

人刑事责任。该案将择日在合肥中院

公开审理。

芜湖民用机场场址获批
星报讯（记者 王小雨） 市场星报、

安徽财经网记者昨日获悉，中国民航局已

正式批复芜湖民用机场场址，皖南将再添

一条“空中走廊”。

据悉，芜湖民用机场选址芜湖县湾沚

镇小庄，芜湖市与宣城市两市将按照“共

建、共享、共同努力”的工作思路，以芜湖

为主，宣城参与，两市共同出资建设机场。

今年52岁的仇泽

华是芜湖县政务服务

中心市场监督管理局

窗口的元老。自2000

年芜湖县成立政务服

务中心，仇泽华已在此

工作了15年。

在芜湖县政务服务中心工作 15

年，最让仇泽华的同事们感动的是他无

私奉献的精神。2011年 2月的一天，

正要下班回家照顾病危老母亲的他，忽

然遇到一个来访客户。对方急需办照，

要求其加班。在这种情况下，他毫不犹

豫地答应了，直到天色很晚方才回家。

第二天，其母亲就去世了，失去至亲让

他痛苦万分。

但是，当悲伤再次降临，他还是选

择了坚守岗位。2013年，仇泽华所在

的窗口只有他一个人。为确保窗口正

常运转，他必须天天在岗。而此时他的

岳母去世了。平时从不请假的他请了

三天假，但是第二天中午，就有一家企

业急需办照签合同。他匆匆办完岳母

后事，然后就赶回了窗口。

仇泽华：舍小家为大家

“全国优秀县级车

辆管理所”、“一等县级

车辆管理所”、“优秀公

务 员 ”、“ 优 秀 党

员”……在南陵县政务

服务中心公安窗口，张

荣贵工作了不到六年，

但却屡屡斩获大奖。

“守时、认真，总是能为员工做出表

率。”这是同事们给张荣贵的评价。自

从2009年调至南陵县政务服务中心，

他就备感担子重，责任大。“以身作则，

垂先示范是我的工作方法。”他说。作

为窗口的负责人，六年时间里，他每天

兢兢业业，迎着朝阳上班，踏着落日余

晖回家。

最让同事们赞不绝口的是：这位领

导是个多面手，啥都会！从车辆管理的

第一个流程到最后一个流程，张荣贵无

所不熟，无一不精。

张荣贵：服务队全能手

文书报表“瘦身”、办税服务“免填

单”、依托税企QQ群、微博等宣传平

台发送温馨提醒、导税员服务、延迟服

务、“四零”服务、“远程报税辅导服

务”，这是凤阳县国税局窗口推行的特

色服务和便民措施。他们的努力获得

了百姓的认可，他们的经验被媒体广

为转载宣传。

凤阳县国税局窗口：

特色服务为窗口加分

这是一个平凡的窗口，每天录入

成百上千份资料，不停地审核、办理证

件，日复一日重复着简单而枯燥的工

作；这又是一个不平凡的窗口，他们暖

如春风般的服务送走了千千万万位满

意的客户。群众的赞誉之声不绝于

耳。六安市政务服务中心运管处窗口

工作人员用智慧、辛勤与耐心为自己

赢得了一个又一个荣誉。

六安市政务服务中心运管处窗口：

平凡岗位不平凡的贡献

记者 邵华

由安徽省人民政府政务服务中心组织开展的全省政务服务系统“最美服务
之星”、“最佳服务窗口”初选工作已经结束。近日，市场星报、安徽财经网记者
专访了其中部分单位与个人，充分领略了其为民服务的风采。

“最美服务之星”、“最佳服务窗口”风采展示：

舍小家为大家，以真诚奉献树立窗口形象

老夫妻集资诈骗1亿多元
星报讯（曹杰 从前 记者 雷强） 浙

江老夫妻薛学芳、吴德昌，以高额利息为

诱饵，利用两级“空壳”公司，在泗县集资

诈骗1亿余元，使187个人和单位受骗上

当，多数“投资者”血本无归。同时，二人

还利用虚假合同，骗取银行巨额贷款

1300万元，用于偿还“亏空”。3月2日，

宿州中院公开开庭审理了这起涉嫌特大

集资诈骗案和贷款诈骗案。由于案件复

杂重大，庭审将持续3天。

老人跳楼瞬间，民警救下
星报讯（邵奇 记者 徐善文） 3月1

日16时23分，宿州市公安局东关派出所

接到群众报警称：在宿州东吴小区六楼顶

上有人轻生。该所民警立即驱车赶到现

场，发现一名老人在楼顶边缘坐着，情绪

失常。正当民警即将接近老人的时候，老

人纵身想要跳下楼去。此时，旁边的民警

立即拿出绳索套住老人的上半身，另一名

民警死死抓住老人的衣服。大家齐心协

力，终于将老人安全救下。后经了解，老

人彦某，合肥蜀山人，因到当地向表弟索

要债务未果而一时冲动做出傻事。

老年设施将成城建“必选”
星报讯（吴晓 记者 宁大龙） 市场

星报、安徽财经网记者昨日从省住建厅获

悉，《安徽省养老服务设施规划建设导则》

将于今年编制完成。

未来，我省将督促各地加强对居住小

区修建性详细规划的审查，确保新建或者

改建城市居住区按照规定建设适合老年

人生活、活动的配套设施建设适合老年人

生活、活动的配套设施。已建成的居住

区，没有老年人生活、活动配套设施的，要

求逐步补建或者利用闲置的设施改建。

12 安徽
2015年3月4日星期三

编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

为上“医保目录”，药商一次送20万
省人社厅原医疗保险处处长童宗伦涉贿93万被移送法院

池州和达特种车辆运输有限公司100%股权
挂牌转让公告（摘要）

长交所公字［2015］第19号
一、转让标的名称：池州和达特种车辆

运输有限公司100%股权。
二、转让方：安徽省池州杰达（集团）物

流服务有限公司。
三、公告期限：自 2015 年 3 月 4 日至

2015年3月31日。
四、报名时间：自 2015 年 3 月 9 日至

2015年3月31日（每工作日8：00－16：30）。
五、意向受让方资格及前置性条件：详

见公告全文。
六、挂牌起始价：人民币14万元。
七、交易保证金：人民币10万元。
八、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的

意向受让方，采取协议转让方式。
2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合

条件的意向受让方，采取网络竞价（多次报
价）的交易方式。

九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：

安徽长江产权交易所产权业务部
联系人：张经理
联系电话：0553-3117536
传真：0553-3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜

湖市人大原办公楼）
或：安徽长江产权交易所池州分公司
联系人：吴经理 许经理
联系电话：0566-2620078
传真：0566-2023567
联系地址：池州市池阳路2号2楼（原人

社局大楼）
若要了解项目详细信息，请查阅转让方

在安徽长江产权交易所网站（www.ccjex.
com）发布的《池州和达特种车辆运输有限
公司100%股权挂牌转让公告》全文或到安
徽长江产权交易所购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2015年3月4日


